

mit ihren Kirchen

- Basilika St. Margareta
- St. Cäcilia
- St. Katharina
- St. Maria vom Frieden
- St. Reinold
- St. Ursula
- St. Viktor

Der Pfarrgemeinderat

7. Mai 2019

An die Mitglieder des Pfarrgemeinderates

Katholische Kirche St. Margareta • Gerricusstraße 9 • 40625 Düsseldorf

St. Margareta

Liebe Mitglieder des PGR,

gerne lade ich Sie und Euch zur öffentlichen Sitzung des Pfarrgemeinderates ein

am Mittwoch, den 15.05.2019 um 19.30 Uhr im Hippolytzimmer, Stiftsgebäude St. Margareta

Interessierte Gäste sind wie immer herzlich willkommen.

Es ist folgende Tagesordnung vorgesehen:

ТОР	Thema	Min.	Zuständig
	Wort Gottes	15	Msgr. Boss
1.	Genehmigung der Tagesordnung und Protokollführung	2	Vorstand
2.	Genehmigung des Protokolls der letzten Sitzung	3	Vorstand
3.	Einführung mit Rückblick auf die letzte Sitzung	5	Vorstand
4.	Caritas-Aktion "Eine Million Sterne"	20	Fr. Golzarandi
5.	Wahl eines weiteren PGR-Mitglieds	5	Vorstand
6.	Bericht zu den Überlegungen und Planungen der Arbeitsgruppe zum "Sonntag-Abend"	10	A. Bender, A. Budnik
7.	Bericht zu den geplanten Aktionen im Rahmen der Aktion #himmelsleuchten in St. Margareta	10	A. Budnik
8.	Sonstiges (Diakonenweihe, Vorbereitung nächste Sitzung, Protokollführung, etc.)	5	Vorstand
9.	Fortgang im Brauhaus am Quadenhof mit weiteren Überlegungen zum "Plus am Sonntag"	30?	alle

Herzliche Grüße,

Andreas Budnik

Katholische Kirche St. Margareta • Gerricusstraße 9 • 40625 Düsseldorf

Bankverbindung: Stadt-Sparkasse Düsseldorf • BLZ 300 501 10 • Konto-Nr. 17 002 858

Leitender Pfarrer: Msgr. Oliver Boss • Telefon: 0211-289330 • Telefax: 0211-294071 www.st-margareta.de • Email: pastoralbuero@st-margareta.de